
PATVIRTINTA

Kauno rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-128

KAUNO R. RINGAUDŲ PRADINĖS MOKYKLOS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

Mokykloje įgyvendinami pagrindiniai strateginiai tikslai: užtikrinti ugdymo(si) kokybę,

atsižvelgiant į individualius mokinio poreikius, kurti modernią edukacinę aplinką ugdymo proceso

organizavimui, sudarant galimybes atsiskleisti mokinių gebėjimams ir veiklumui, stiprinti ir

modernizuoti mokyklos materialinę techninę bazę. Sukurta saugi socialinė ir emocinė aplinka.

Pagal mikroklimato tyrimo „Kaip jaučiuosi mokykloje ir klasėje?“ rezultatus – 89,2 proc. ugdytinių

mokykloje ir savo klasėje jaučiasi gerai.

2023 metų rugsėjo 1-ai dienai mokykloje įkurtos dvi naujos modernios pirmos klasės. Geri

mokinių lankomumo rezultatai: nėra pamokų, praleistų be pateisinamos priežasties. Didelis

dėmesys skiriamas mokinių popamokiniam užimtumui. Šiais metais mokykla yra pažangiausių

Lietuvos mokyklų sąraše pagal didžiausią dalį mokinių, lankančių įvairaus tipo būrelius. 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. mokykloje veikia Atviroji klasė pagal „Švietimo plėtros

programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-01 „Įgyvendinti įtraukųjį švietimą“ veiklos

„Sukurti ir įdiegti įtraukaus ugdymo organizavimo modelius, sudarant sąlygas didelių ir labai

didelių SUP turintiems mokiniams ugdytis bendrosios paskirties mokyklose“ projektą. Atviroji

klasė sudaro sąlygas visų mokinių įtraukčiai į ugdymo procesą, šalina mokymosi barjerus ir didina

ugdymo veiksmingumą.

Bendradarbiaujant su vaikų darželiu iš Tomislavos Kroatijoje ir mokykla iš Izlako

Slovėnijoje įgyvendintas tarptautinis projektas „Say hello to the world“ („Pasisveikink su

pasauliu“). Projektas skatino vaikus aktyviai veikti, imtis iniciatyvos, padėjo įveikti stereotipus ir

išankstines nuostatas.

Mokykla įgyvendina STEAM mokslų stiprinimo strategiją. Pasaulio pažinimo pamokos

3–4 klasių mokiniams organizuojamos virtualioje „Minecraft“ platformoje.  

Modernizuojant mokyklos aplinkas ir sprendžiant edukacinių aplinkų stygiaus problemą,

įrengta moderni lauko klasė – kupolas su vėdinimo – šildymo sistema. Mokinių saugumui užtikrinti

sumontuota įėjimo į mokyklą kontrolės su reikiamu programiniu ir aparatiniu funkcionalumu

sistema, lauko aikštelių apšvietimas, papildomos vaizdo kameros. Atlikti mokyklos katilinės katilų

remonto darbai. Keturiose klasėse įrengta moderni vėdinimo sistema, sporto salėje naujai

sumontuota švieslentė ESK 201BP (atitinkanti visus 2023 metų FIBA ir Eurolygos reikalavimus)

ir keturi krepšinio lankai. 91 proc. apklaustų bendruomenės narių teigia, kad ugdymo(si) aplinka

yra estetiška, informatyvi. Pasirašytos naujos bendradarbiavimo sutartys su socialiniais partneriais:

Kauno rajono savivaldybės viešąją biblioteka, Kauno r. Mastaičių mokykla – daugiafunkciniu

centru, Kauno rajono Ringaudų seniūnija, VŠĮ Lietuvos agrarinių ir miškų mokslo centru, VŠĮ

Kauno jogos studija, VĮ „Lietuvos Junior Achievement“, UAB „BSMexport“, UAB „Vokana“.

Mokykloje sėkmingai realizuojama Lietuvos Junior Achievement finansinio raštingumo ir

verslumo programa „Mano bendruomenė“ 3–4 pradinėse klasėse. 64,7 proc. priešmokyklinio ir

pradinio ugdymo mokytojų baigė finansinio raštingumo programą. 

MOKYKLOS METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

Tikslai, uždaviniai Atlikti darbai, veiklos rezultatų kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai



2

1. Tikslas – užtikrinti ugdymo (si) kokybę, atsižvelgiant į individualius mokinio poreikius.

1. Uždavinys

Kelti mokytojų, pagalbos

specialistų ir mokytojų 

padėjėjų kompetencijas 

įtraukiojo ugdymo 

srityje.

83 proc. mokytojų dalyvavo kolegialiame pamokų stebėjime, aptarė SUP

mokinių įtraukimą pamokose, užduočių diferencijavimo ir

individualizavimo naudingumą, tarėsi dėl mokytojų padėjėjų efektyvaus

darbo pamokose.

100 proc. mokytojų padėjėjų išklausė 16 valandų trukmės kvalifikacijos

tobulinimo programos „Įtraukusis ugdymas. Mokytojų padėjėjai – ugdymo

proceso dalyviai“ seminarus. 

100 proc. mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų dalyvavo ilgalaikėje

programoje „Pradinio ugdymo mokytojų akademija: įtraukusis ugdymas,

inovatyvūs ugdymo metodai, psichologija“ ir tobulino savo kompetencijas

darbui su aktyvumo ir / ar dėmesio sutrikimų, elgesio ir emocijų sutrikimų,

specifinių mokymosi sutrikimų turinčiais mokiniais. 

Visi mokytojai ir pagalbos specialistai dalyvavo ilgalaikės programos

„Misija – įtraukusis ugdymas 2023“ praktiniuose mokymuose apie

įtraukiojo ugdymo principus, pagalbos būdus ir kompensacines priemones

mokymosi sutrikimų turintiems vaikams, ugdymo turinio pritaikymo,

aplinkos ugdymo struktūravimo, optimizavimo specialiųjų poreikių

turintiems mokiniams.

90 proc. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų dalyvavo

ilgalaikės programos „Besimokančių darželių tinklas 2023“ mokymuose.

Mokytojai gavo metodinę pagalbą, kuri padėjo pasiruošti tinkamai ugdyti

specialiųjų poreikių turinčius vaikus.

74 proc. pradinių klasių mokytojų taiko įgytas žinias dirbant su specialiųjų

poreikių mokiniais.

2. Uždavinys

Gerinti mokinių 

akademinius pasiekimus.

100 proc. mokinių atlikta ugdymo(si) pasiekimų analizė. Mokymosi

pažangumas 99,4 proc.

Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai: mokinių,

pasiekusių aukštesnįjį ir pagrindinį lygį – 95 proc., iš jų skaitymas – 94,4

proc., matematika – 95,7 proc. Skaitymo testo pasiekimų patikrinimo

rezultatai 6,2 proc. didesni nei šalies, 7,1 proc. didesni nei rajono.

Matematikos mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai 4,5 proc. didesni

nei šalies, 4,4 proc. didesni nei rajono. Pagal skaitymo pasiekimų

patikrinimo rezultatus rajone esame treti.

Diagnostinių testų 1–3 klasėje patikrinimo rezultatai: lietuvių kalbos

diagnostinius testus aukštesniuoju ir pagrindiniu lygiu atliko 88 proc.

mokinių, matematikos – 94,9 proc. mokinių, pasaulio pažinimo – 91,3 proc.

mokinių.

Sukurti anglų kalbos diagnostiniai testai 2–4 klasių mokiniams.

Įvyko 449 psichologo konsultacijos vaikams, patiriantiems mokymosi

sunkumų ir turintiems emocinių sutrikimų. 

Nuolat vyko konsultacijos mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų,

aukštesniųjų gebėjimų mokiniai buvo ruošiami konkursams ir

olimpiadoms.

45 proc. mokinių dalyvauja pagalbos „Mokinys mokiniui – mokytojas“

veikloje.

Visos pradinių klasių mokytojos dalyvavo informatikos ir technologinės

kūrybos mokymosi programoje „Vedliai“, 4 mokytojos mokymus tęsia



3

toliau. Įgytas žinias mokytojos sėkmingai taiko integruojant informatiką

pamokose.

3–4 klasių mokiniams pasaulio pažinimo pamokos VšĮ „Edukraftas“

organizuojamos virtualioje „Minecraft“ platformoje. 

Priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniai ir 2 klasės mokiniai dalyvavo

ilgalaikiame tarptautiniame projekte „Say hello to the world“. Partneriai  –

iš Slovėnijos ir Kroatijos. Gautas sertifikatas „Tolerantiška mokykla 2022

/ 2023 metais“.

Priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo grupių ugdytiniai dalyvavo

projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės“. Šis projektas skatino fizinį vaikų

aktyvumą, pozityvų požiūrį į kūno kultūrą ir sportą.

Priešmokyklinių grupių ugdytiniai dalyvavo Respublikiniame specialiųjų

ugdymosi poreikių turinčių vaikų STEAM projekte „Dovana mokytojai”

bei Respublikinėje virtualioje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus

vaikų, tėvų ir pedagogų kūrybinių darbų parodoje „Mano rudeninis

draugas“. Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

įstaigų vaikų virtualiame STEAM kūrybiniame projekte-parodoje

„Trypčioja ežys tarp lapų” priešmokyklinio amžiaus vaikai tobulino savo

kompiuterinio raštingumo gebėjimus.

Mokinių laimėjimai:

- tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 2023“ 1 klasės mokinė

laimėjo I vietą;

- tarptautinėje anglų kalbos „Kings“ olimpiadoje 3 klasės mokinė

laimėjo aukso medalį;

- respublikiniame ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių konstrukcijų

parodoje-konkurse „Lego Lietuva“ priešmokyklinės grupės ugdytinis tapo

nugalėtoju;

- respublikiniame rašinio konkurse „Laiškas mamai“ 3 klasės mokinys

laimėjo I vietą;

- respublikiniame architektūros konkurse „Mano svajonių namas“

pirmos klasės mokiniai laimėjo I vietą;

- respublikiniame lietuvių kalbos diktanto konkurse „Rašau diktantą

2023“ 4 klasės mokinė laimėjo III vietą;

- Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių bendrojo ugdymo mokyklų

mokinių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ zoninėse estafečių varžybose laimėta I

vieta;

- Lietuvos mokyklų žaidynių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ tarpzoninėse

estafečių varžybose laimėta I vieta;

- Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių BUM mokinių „Drąsūs,

stiprūs, vikrūs“ tarpzoninėse estafečių varžybose laimėta II vieta;

- tarptautiniame edukaciniame „Olympis“ konkurse laimėta 8 medaliai;

- rajoniniame pradinių klasių mokinių konkurse „Mažieji talentai“ 3

klasės mokinė laimėjo I vietą;

- rajoninėje 2–4 klasių geografijos olimpiadoje „Mano gaublys 2023“

2 klasės mokinys laimėjo II vietą, o 3 klasės mokinys – III vietą;

-  rajoninėje matematikos olimpiadoje 4 klasės mokinė laimėjo III vietą;

- rajoniniame 1–4 klasių mokinių kūrybinių darbų konkurse iš antrinių

žaliavų „EKO mada“ 4 klasės mokinės laimėjo III vietą;



4

-  rajoninėse 1–2 klasių estafečių varžybose „Judėk ir būsi sveikas“

laimėta I vieta; 

- rajoninėse pradinių klasių mokinių sporto žaidynių plaukimo varžybose

laimėta I vieta;

- rajoninėse pradinių klasių mokinių sporto žaidynių kvadrato varžybose

laimėta I vieta;

- rajoninėse pradinių klasių mokinių sporto žaidynių estafečių varžybose

laimėta I vieta;

- rajoninėse pradinių klasių mokinių sporto žaidynių mergaičių

lengvosios atletikos trikovės varžybose laimėta II vieta;

- rajoninėse pradinių klasių mokinių sporto žaidynių bendrojoje įskaitoje

užimta II vieta.

Suorganizuotas psichologės seminaras mokytojams ir tėvams „Kaip šeimai

ir mokyklai bendradarbiaujant kurti motyvuojančią aplinką vaikams?“

Siekiant gerinti skaitymo įgūdžius, mokykloje buvo suorganizuotos

skaitymo dienos, o garsinis skaitymas, įtraukiant  tėvus, vyko visą Advento

laikotarpį.

3. Uždavinys

Vykdyti socialinio – 

emocinio ugdymo ir 

prevencines programas.

100 proc. mokyklos mokytojų ir pagalbos vaikui specialistų dalyvavo

LIONS QUEST prevencinės programos „Laikas kartu“ mokymuose. Ši

programa integruojama klasės vadovo veiklose. Kitos prevencinės

programos integruotos į mokomuosius dalykus ir kiekvienas mokinys

dalyvauja bent vienoje prevencinėje programoje.

100 proc. mokyklos mokytojų dalyvavo „Besimokančių pradinių mokyklų

tinklo“ rudens sezono mokymuose apie socialinį – emocinį ugdymą:

„Socialinių įgūdžių lavinimas: kodėl, ką, kaip ir su kuo?‘, „Praktinis

socialinis – emocinis ugdymas mokymosi procese“. Įgytos žinios

panaudotos organizuojant praktines veiklas klasėse. Pravesta apie 50

prevencinių veiklų, gerinančių mokinių emocinę sveikatą ir socialinius

įgūdžius.

86 proc. būsimų pirmokų tėvų dalyvavo psichologės A. Blandės paskaitoje

„Tėvų namų darbai prieš išleidžiant vaiką į pirmą klasę“ apie socialinių –

emocinių įgūdžių ugdymą namuose.

Priešmokyklinio ugdymo grupėse vyko ilgalaikis projektas „Nykštuko

siurprizai”. Gerosios patirties straipsnis apie vykdytą ilgalaikį projektą

„Nykštuko staigmenos vaikams Kauno rajono  Ringaudų pradinėje

mokykloje” patalpintas www.svietimonaujienos.lt (2022-12-27)

internetiniame puslapyje.

2. Tikslas – kurti modernią edukacinę aplinką.

1. Uždavinys

Įrengti / atnaujinti 

mokyklos vidaus 

edukacines erdves.

100 proc. pradinių klasių  aprūpintos išmaniosiomis lentomis ir hibridinio

ugdymo organizavimo priemonėmis, mokomąja priemone Mozabook

Classroom. Nuolat atnaujinama IKT priemonių bazė. Priešmokyklinio

ugdymo grupės aprūpintos robotų ir  konstruktorių komplektais IKT

įgūdžiams ugdyti. Keturiose pradinio ugdymo klasėse įrengti vėdinimo

kondicionieriai. 

Pirma klasė, dalyvaujanti „Atviros klasės“ projekte, aprūpinta interaktyviu

stalu su stovu ir interaktyvia smėlio dėže, skirtais įvairių poreikių vaikų

ugdymui.



5

Įrengta įėjimo į mokyklą kontrolės su reikiamu programiniu ir aparatiniu

funkcionalumu sistema.

Atnaujintos 2 poilsio salelės mokyklos koridoriuose, sukurta aplinka

mokinių fizinio pajėgumo testų atlikimui.

2. Uždavinys

Atnaujinti / renovuoti 

lauko aplinkos erdves 

pritaikytas įvairių 

poreikių vaikams.

Naudojant projekto „Naujos edukacinės idėjos besimokančioje mokykloje“

projekto ir rėmėjų lėšas, įrengta šildoma lauko klasė – kupolas. Lauko

klasėje vyksta šokių pamokos, mokyklos ir Ringaudų laisvalaikio salės

organizuojami renginiai (Pyragų diena, J. Leitaitės koncertas Senjorų

dienai, Moliūgų skaptavimo dirbtuvės). Lauko klasėje – kupole įvairias

veiklas vykdė ir ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo mokytojos, jame

laiką leido pietų poilsio metu nemiegantys darželio ugdytiniai.

Atnaujintas S. Kneipo takas, šiltuoju metų laiku mokiniai aktyviai juo

naudojosi ne tik pamokų, bet ir pertraukų metu.       

ŠVIETIMO KOKYBĖS RODIKLIAI

Rodiklis Mokykloje

Bendrojo ugdymo mokinių skaičius 351

Priešmokyklinio ugdymo mokinių skaičius 52

Ikimokyklinio ugdymo ugdytinių skaičius 22

Mokinių pažangumas (proc.) 99,4

Mokinių, NMPP pasiekusių pagrindinį ir aukštesnįjį lygį, dalis (proc.)

Klasė Dalykas
Pagrindinis lygis (6–8 balai) Aukštesnysis lygis (9–10 balų)

Šalyje Mokykloje Šalyje Mokykloje

4 Skaitymas 70,4 85,9 8,2 8,5

4 Matematika 72,4 75,7 14,5 20,0

8 Skaitymas 58,4 - 15,2 -

8 Matematika 35,0 - 5,2 -

Mokinių, PUPP pasiekusių pagrindinį ir aukštesnįjį pasiekimų lygį, dalis (proc.)

Dalykas
Pagrindinis lygis (6–8 balai) Aukštesnysis lygis (9–10 balų)

Šalyje Mokykloje Šalyje Mokykloje

Lietuvių kalba 61,35 - 13,51 -

Matematika 34,51 - 11,93 -

VBE laikiusių abiturientų vidutinis egzaminų įvertinimas

Dalykas

Šalies

bendrojo

ugdymo

mokyklų

vidurkis

Savivaldybės

bendrojo

ugdymo

mokyklų

vidurkis

Mokyklos vidurkis

Anglų kalba 59,5 65,5 -

Biologija 45,8 38,1 -

Chemija 45,3 44,4 -

Fizika 43,6 39,4 -

Geografija 47,8 45,9 -

Informacinės technologijos 34,1 32,6 -

Istorija 39,6 36,0 -



6

Lietuvių kalba ir literatūra 44,9 47,0 -

Matematika 33,3 35,0 -

Rusų kalba 72,2 59,8 -

Mokinių, dalyvavusių olimpiadose skaičius ir dalis (proc.) lyginant su bendru mokyklos 

mokinių skaičiumi.

 Olimpiados: Skaičius Dalis (proc.)

 savivaldybės 17 4,8

 šalies 1 0,3

 tarptautinės 0 0

Mokinių laimėjimai:

-  rajoninėje matematikos olimpiadoje 4 klasės mokinė laimėjo III vietą;

- rajoninėje 2–4 klasių geografijos olimpiadoje „Mano gaublys 2023“ 2 klasės mokinys laimėjo II 

vietą, o 3 klasės mokinys – III vietą.

Informacija „Tūkstantmečio mokyklų“ programos projekto rodiklių 

pagrindimui (pildo visos mokyklos)

Skaičius

Integruotų STEAM dalykų pamokų / veiklų skaičius 1–12 klasėse per 2022–2023

m. m. 

135

Integruotų pamokų, prie kurių kūrimo prisidėjo socialinių partnerių, kitų kultūros

sričių profesionalai-atstovai ir kurios organizuojamos pritaikytose kultūrinėse 

erdvėse už mokyklos ribų, skaičius 1–12 klasėse per 2022–2023 m. m.

75

Informacija „Tūkstantmečio mokyklų“ programos 

projekto rodiklių pagrindimui (pildo visos mokyklos)
Skaičius Dalis (proc.)

Klasių vadovų, kurie stiprina kompetencijas lyderystės srityje,

skaičius ir dalis nuo visų tokių darbuotojų 2023 m. 
15 100

Mokinių, baigusiųjų pagrindinio ugdymo programą, tolesnė 

veikla (skaičius ir dalis (proc.) lyginant su

bendru baigusių 10 klasę mokinių skaičiumi):

Skaičius
Dalis (proc.)

 tais pačiais metais tęsia mokymąsi - -

 nesimoko - -

Mokinių, baigusių vidurinio ugdymo programą, tolesnė veikla 

(skaičius ir dalis (proc.) lyginant su bendru mokyklos 

abiturientų skaičiumi):
Skaičius Dalis (proc.)

 įstojo į aukštąsias universitetines mokyklas - -

 įstojo į aukštąsias neuniversitetines mokyklas - -

 įstojo į profesinio mokymo įstaigas - -

nesimoko - -

Per 2022–2023 m. m. praleistų nepateisintų pamokų, 

tenkančių vienam mokiniui, skaičius ir dalis (proc.)
0 0

KOMENTARAS

Patvirtintas Mokyklos lankomumo tvarkos aprašas.

Neformaliojo švietimo galimybėmis mokykloje ir kitur besinaudojančių mokinių 

dalis (proc.)

99,7

Nemokamai maitinamų mokinių (išskyrus priešmokyklinio ugdymo, pirmųjų ir 

antrųjų klasių mokinius) dalis (proc.)

1,9

Vidutinis klasės dydis 23,4

Informacija apie personalą



7

Darbuotojai
Skirtų etatų skaičius Užimtų etatų 

skaičius

Darbuotojų

skaičius

Direktorius 1 1 1

Pavaduotojas ugdymui 2 1,3 2

Pavaduotojas ūkio reikalams 

(ūkvedys)

1 1,0 1

Bendrojo ugdymo mokytojai 18,7 18,7 20

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai

4,6 4,6 6

Ikimokyklinio ugdymo mokytojai 1,7 1,7 2

Nepedagoginiai darbuotojai 31,25 31,25 31

Vienam bendrojo ugdymo mokytojui tenkančių mokinių 

skaičius

Skaičius Dalis (proc.)

Bendrojo ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu (ir didesniu) 

etatu, skaičius ir dalis (proc.)
14 70

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu etatu (ir

didesniu), skaičius ir dalis (proc.)

3 50

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu etatu (ir

didesniu), skaičius ir dalis (proc.)

1 50

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų)

skaičius ir dalis (proc.)

13 42

Mokinių rezultatams daro įtaką, kad mokykloje dirba kvalifikuotų, kompetentingų mokytojų ir pagalbos

mokiniams specialistų komanda. Mokykloje dirba 31 mokytojas ir 5 pagalbos mokiniui specialistai.

Visi turi pedagoginį išsilavinimą. Iš jų 13 mokytojų metodininkų, 13 vyresniųjų mokytojų, 5 mokytojai.

Mokytojai nuolat kelia savo kvalifikaciją. Kvalifikacijos tobulinimo prioritetai nustatomi įvertinus

bendruomenės poreikius ir švietimo prioritetines kryptis. Sprendžiama jaunų pedagogų pritraukimo

problema. Prie mokytojų kolektyvo prisijungė jauna pradinio ugdymo specialistė. Mokykloje praktikas

atliko dvi pagalbos mokiniui studentės. 

Informacija apie švietimo pagalbą Skaičius Dalis (proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ir ugdytinių 

skaičius ir dalis (proc.)

134 31,5

Negalią turinčių mokinių skaičius ir dalis (proc.) nuo mokinių, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus dėl išskirtinių 

gabumų) ugdomų integruotai mokykloje

3 2,2

Švietimo pagalbos specialistai Skirtų etatų

skaičius

Užimtų etatų

skaičius

Darbuotojų

skaičius

Logopedas 2,5 2,5 2

Specialusis pedagogas 1 1 1

Psichologas 1 1 1

Socialinis pedagogas 1 1 1

Mokytojo padėjėjas 4,5 4,5 10

Bibliotekininkas 0 0

Švietimo pagalbos specialistai – savo srities žinovai: socialinė pedagogė šiais metais įgijo Ugdymo

mokslų magistro laipsnį, savo žinias ir kompetencijas gilina NŠA organizuojamose supervizijose, yra

lektorė neformalaus švietimo programose vaikų socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymui.

Psichologė turi mokslinį magistro laipsnį, patirtį gilina dirbdama su sutrikusios raidos vaikais sveikatos

priežiūros įstaigoje. Logopedė turi specialiosios pedagogikos studijų programos magistro laipsnį,



8

kalbos korekcijos pagrindų logoterapeutams profesinę kvalifikaciją. Šiais metais mokykloje pradėjo

dirbti VU Šiaulių akademijos 4 kurso specialiosios pedagogikos ir logopedijos studentė.

Mokymo lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 828197,00

Aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 634159,00

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 3448,95

Specialiosios lėšos (Eur) 114404,00

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms įsigyti, tenkančios vienam

mokiniui (Eur)

59,70

PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMAI

Eil.

Nr.

Problema Problemai spręsti taikytos

priemonės

Jeigu neišspręsta, kokių tolesnių 

veiksmų bus imamasi

1. Vadovėlių, darbui pagal 

atnaujintas programas 

trečiose klasėse, trūkumas.

Pirmų klasių mokiniai

aprūpinti vadovėliais pagal

„Skaitmeninio ugdymo

turinio kūrimas ir diegimas“

projektą. Įsigyta 1078

vadovėliai.

Bus pratęstas skaitmeninės

mokymo(si) aplinkos „EDUKA

klasė“ licencijų galiojimas.

2. Ugdymo patalpų trūkumas. Anglų kalbos, pagalbos

mokiniui specialistų

kabinetai laikinai įrengti iš

dalies pritaikytuose

kabinetuose. Šokių pamokos

vyksta lauko klasėje –

kupole. 

Bendradarbiaujant su Kauno rajono

savivaldybe  parengtas mokyklos

priestato, blokuojamo prie esamo

pastato, statybos projektas.

3. Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų lauko erdvės 

(žaidimų aikštelės) 

nusidėvėjimas.

Atlikti smulkūs (pavėsinių,

laipiojimo įrengimų, tvoros)

remonto darbai.

Atnaujinta lauko muzikos

instrumentų erdvė.

Ieškoma papildomų finansinių lėšų

žaidimų aikštelės (pavėsinių,

saugios dangos, įrenginių)

atnaujinimui.



9

INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ

ATLYGINIMĄ PER ATASKAITINIUS METUS

Ringaudų pradinė mokykla

Eur, ct

Eil.

Nr.
Pareigų

(pareigybės)

pavadinimas

Bazinis

atlyginimas

Priemokos Priedai Premij

os

Kitos

išmokos

Iš viso

1 2 3 4 5 6 = 1 + 2 + 3 + 4

+ 5

1. Direktorius 42166,41 1505,01 - - 399,36 44070,78

2. Direktoriaus

pavaduotojas

ugdymui

45724,06 1512,51 - 404,27 - 47640,84

3. Direktoriaus

pavaduotojas

ūkiui

24126,47  524,52 - 900,52 - 25551,51

Pastabos:

1. Nurodomos sumos, neatskaičius mokesčių.

2. Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos.

Kitos išmokos : kelionės išlaidų kompensavimas

––––––––––––––––––––




